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Prawie 14 mln zł dofinansowania na nowy blok komunalny w
Augustowie
  Wysłane przez Katarzyna Barsz..., 06/03/2026  Treść: 
Miasto Augustów pozyskało środki z Funduszu Dopłat Banku Gospodarstwa Krajowego na
budowę nowego budynku komunalnego przy ul. Tytoniowej. To kolejny ważny krok w realizacji 
Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasto
Augustów na lata 2024–2033, stworzonego przez Burmistrza Mirosława Karolczuka, którego
celem jest poprawa warunków mieszkaniowych w naszym mieście.

Augustów przez kilkadziesiąt lat zaniechał właściwie inwestycji mieszkaniowych. Zmieniliśmy to i
realizujemy nasz program gospodarki mieszkaniowej – mówił na dzisiejszej konferencji burmistrz
Mirosław Karolczuk.

Koszt inwestycji wynosi około 16 mln zł, z czego zdecydowaną większość stanowi pozyskane przez
miasto dofinansowanie.

Nowy budynek będzie miał cztery kondygnacje i zostanie wyposażony w windy. Powstanie w nim 56
mieszkań, które będą przygotowane „pod klucz”. W ramach inwestycji zaplanowano także piwnice,
rowerownie, wózkownię, plac zabaw oraz parkingi. Budynek zostanie podłączony do miejskiej sieci
ciepłowniczej i będzie spełniał nowoczesne standardy energooszczędności. W miejscu po „starej
podkowie” będziemy mieli piękne i funckjonalne osiedle.

Dzięki temu, że budujemy tanie w utrzymaniu, energooszczędne, nowoczesne budynki
i pozyskujemy finansowanie zewnętrzne, to bilansujemy system. Chodzi nam o to, aby wszyscy
mieszkańcy miasta nie musieli dopłacać do utrzymania mieszkań komunalnych. W skrócie: warunki
mają być na miarę naszych czasów, a koszty utrzymania nie mogą obciążać wszystkich mieszkańców
– podkreśla burmistrz Mirosław Karolczuk.

Budowa nowego bloku to kontynuacja działań miasta na rzecz rozwoju mieszkalnictwa.
W ostatnich latach w Augustowie powstało już 28 mieszkań komunalnych przy ul. Turystycznej
oraz 60 mieszkań w budynku TBS przy ul. Komunalnej.

Burmistrz zapowiada również starania o kolejne inwestycje mieszkaniowe, które pozwolą
stopniowo zwiększać liczbę dostępnych mieszkań, poprawiać standard zasobu komunalnego i
stabilizować ceny na rynku komercyjnym.
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